SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PEDRO CHAVES

Oficio GSPCHAV no 104/2017

Brasília, 09 de fevereiro de 20 1 7.

A Sua Excelência o Senhor
Sen. Eunício Oliveira
Presidente do Senado Federal
Brasília/DF

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, nos

termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, tendo em vista a

aprovação na Sessão Plenária Deliberativa do dia 08 de fevereiro de 2017, do

Requerimento n° 958 de 2016 para a realização de Sessão Especial destinada a

comemorar o centenário do poeta Manoel de Barros, e ainda, diante da

impossibilidade de realização da mesma no dia 06 de março de 20 1 7, conforme

informação da Mesa, requer seja destinado o dia 13 de março de 2017 para a

realização da referida solenidade.

Respeitosamente,

I
I

/

~ido em , ''t /~_;_;:;__,
Hom:_.:_1··-·~

Senaq,br Pedro Chaves
/ PSC-MS

I
f

~ ... /
,' -\,";-- <J':

. Gabinete do Senador PEDRO CHAVES
Senado Federal- Anexo I -Térreo
70.165-900- Brasília- DF

o ..-
CX)
l1)

c:;
~
Q)

C\1
Lõ
(!)

.S2
C')
Q)
f'-­
Cil
Cll
(j)
C')
CX)
(j)
'<!' .o
(!)
-o
C')
o
l1)
(!)
C\1
o ..-
:E
Q)